Совет сельского поселения Старошарашлинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2021 года  № 47
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 19 марта 2010 года  № 117 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего

к совершению коррупционных правонарушений»
         С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Совет сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
 1.Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 19 марта 2010 года  № 117 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»:
1.1 В пункте 1.2 части 1 после слов «Муниципальный служащий обязан» дополнить словом «незамедлительно».

1.2  Пункт 1.2 части 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«В случае нахождения муниципального служащего в командировке, в отпуске, вне места прохождения службы он обязан уведомить представителя нанимателя (работодателя) незамедлительно с момента прибытия к месту прохождения службы.

Уведомления подлежат обязательной регистрации в специальном журнале, который должен быть прошит и пронумерован, а также заверен оттиском печати органа местного самоуправления».

1.3 Журнал регистрации уведомлений, утвержденный приложение № 3 к решению издать в следующей редакции:

ЖУРНАЛ

регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

администрации сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Номер, дата уведомления (указывается номер и дата талона-уведомления)
	Сведения о муниципальном служащем, направившем уведомление
	Краткое содержание уведомления
	ФИО лица принявшего уведомление

	ФИО
	документ, удостоверяющий личность – паспорт гражданина РФ; служебное удостоверение
	должность
	контактный номер телефона

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Президиум Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

         3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации сельского поселения Старошарашлинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http:// sharashl-bak.ru
        Председатель Совета сельского поселения

Старошарашлинский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                             И.Я. Яппаров